
Protokół Nr 34/2010 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 05 sierpnia 2010r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:  

1.  Wójt Gminy           -  Zbigniew Choiński 
2.  Z-ca Wójta             -  Marek Giełdon 
3.  Sekretarz Gminy    -  Henryk Bieńkowski  

      4.  Skarbnik Gminy     -  Eleonora Wierzbowska 
       
Porządek posiedzenia:   
1.Sprawy Sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 

1.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie prac w zakresie wycinki drzew   z 
terenu działki nr 17/7 położonej w Gąskach. 

2.  Sprawy Sekcji  Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy licencyjnej o używanie zgłoszonego znaku 

towarowego. 
2.2.Wniosek Prezesa Zarządu Oddziału Koszalińskiego Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno- Krajoznawczego o częściowe sfinansowanie transportu podczas 
planowanej wycieczki z Mielna do Gąsek w celu promocji gminy Mielno. 

3.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
3.1.Wniosek mieszkańca Bogucina o najem części działki nr 47/15 w Mielnie o pow. 6m2 

na wykonywanie utworów muzycznych w dn. 6,13,20,27 sierpnia 2010r. 
3.2.Wniosek mieszkańca Chłopów o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Mielno 

działki nr 139/5 o pow. 1326m2, położonej w Chłopach z przeznaczeniem na drogę. 
3.3. Wniosek Zarządu Powiatu w Koszalinie o nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu  

działek nr 4/6, 4/137 i 2/2 położonych w obrębie ewid. Mielno oraz działek nr 1/23, 
17/1, 1/28,1/27, 1/30, 1/31 położonych w obrębie ewid. Łaz z przeznaczeniem na 
poszerzenie drogi powiatowej.  

3.4.Wniosek Cyrku Arlekin z Częstochowy o wynajęcie terenu w Mielnie na działalność 
cyrku w dniu 11 sierpnia br. 

4.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych 
4.1.Wniosek Sekcji  w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

budowę ul. Bosmańskiej w Chłopach, etap II. 
5.  Sprawy Komendanta Gminnego Ochrony Przeciwpożarowej w Mielnie 
5.1.Wniosek Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie               

o podpisanie przez Gminę Mielno umowy z Miastem Koszalin w sprawie przekazania 
dotacji na zakup ciężarowego samochodu ratowniczo gaśniczego dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie. 

 
Ad. 1 Sekcja Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
1.1. Wójt Gminy podpisał umowę z mieszkańcem Gąsek na wykonanie prac w zakresie 

wycinki drzew z terenu działki nr 17/7 położonej w Gąskach.(DC) 
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Ad. 2 Sekcja Rozwoju Gospodarczo – Społecznego 
2.1.Wójt Gminy podpisał umowę z mieszkańcem Mielna na używanie znaku 

towarowego.(MF) 
2.2.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(MF) 
Ad. 3 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
3.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na najem części działki nr 47/15 położonej w Mielnie            

w podanym przez wnioskodawcę terminie, ustalając stawkę czynszu w wysokości 250zł. 
plus VAT.(AK) 

3.2.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej Gąsek w celu wydania opinii oraz do 
Rady Gminy w celu podjęcia decyzji w sprawie przejęcia przedmiotowej 
nieruchomości.(AK) 

3.3.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej Unieścia i Łaz oraz do Rady Gminy    
w celu podjęcia decyzji w sprawie  nieodpłatnego przekazania przedmiotowych 
nieruchomości.(AK) 

3.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na wynajęcie części działki nr 711/269 o pow. 500m2             
w Mielnie, w podanym przez wnioskodawcę terminie, ustalając stawkę czynszu               
w wysokości 260zł. plus VAT.(AK) 

Ad. 4 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
4.1.Po przeanalizowaniu odwołania przed Krajową Izbą Odwoławczą od rozstrzygnięcia 

przetargu na budowę ul. Bosmańskiej w Chłopach, etap II Wójt Gminy polecił Sekcji 
powtórzyć czynność wyboru oferty najkorzystniejszej i wybrać ofertę złożoną przez 
„Infrabud” oraz wystąpić do Prezesa Zamówień Publicznych o wniesienie skargi do 
sądu.(MS) 

Ad. 5 Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej 
5.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Miastem Koszalin na przekazanie dotacji w kwocie 

50tys.zł. z przeznaczeniem na zakup ciężarowego samochodu ratowniczo gaśniczego dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie.(SB) 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska                                               Podpisał: 
                             Kierownik Sekcji                                                  Wójt Gminy 
                             Organizacji i Nadzoru                                         Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Protokół Nr 35/2010 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 12 sierpnia 2010r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:  

1.  Wójt Gminy           -  Zbigniew Choiński 
2.  Z-ca Wójta             -  Marek Giełdon 
3.  Sekretarz Gminy    -  Henryk Bieńkowski  

      4.  Skarbnik Gminy     -  Eleonora Wierzbowska 
      5.  Radca prawny        -  Andrzej Daszuta 
       
 
 
Porządek posiedzenia:   

1. Sprawy Sekcji Inwestycji 
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie montażu dekoracyjnego – palmy 

świetlnej przy ul. 1-go Maja w Mielnie. 
1.2. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie remontu ul. Akacjowej w Mielenku. 
1.3. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie zamówienia pn.  „Monitoring na 

promenadzie nadmorskiej w Mielnie – punkty kamerowe 1, 2, 3 i 4 oraz przy 
fontannie ul. Kościuszki punkt kamerowy 1”. 

1.4. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na świadczenie usługi oświetlenia dróg             
i terenów publicznych na terenie gminy Mielno. 

1.5. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie budowy ul. Bosmańskiej                 
w Chłopach etap II. 

1.6. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy  na budowę ul. Leśnej w Sarbinowie z siecią 
kanalizacji deszczowej, oświetleniem ulicznym i przebudową sieci telefonicznej. 

1.7. Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o zabezpieczenie w budżecie gminy br. 
środków finansowych w wysokości 30 tys. zł. na naprawę zejść na plażę. 

1.8. Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie zasad przekazywania 
sołectwom składników mienia do korzystania. 

1.9. Wniosek Sekcji  o odstąpienie od naliczenia wykonawcy odsetek od nieterminowego 
wykonania dokumentacji technicznej dla zadania pn. „PT zagospodarowania terenu 
przy ul. Parkowej w Mielnie”. 

1.10.Wniosek Sekcji o zwiększenie środków w kwocie 11 tys. zł. w budżecie gminy na 
budowę oświetlenia na początku ul. Nadbrzeżnej w Gąskach. 

1.11.Wniosek Sekcji o zwiększenie środków w budżecie gminy o kwotę 40tys. zł. na 
budowę kanalizacji deszczowej grawitacyjnej i tłocznej oraz przepompowni wód 
opadowych – ul. Północna w Sarbinowie. 

       2.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
2.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

2.2.Wniosek Sekcji o wprowadzenie do budżetu gminy Mielno na 2010r. kwoty 52.300zł. 
oraz do budżetu na 2011r. kwoty 92.000zł. w związku z udziałem gminy w projekcie 
unijnym pt. „Równe szanse na starcie. Wsparcie edukacyjne dla uczniów z terenów 
wiejskich Gminy Mielno i Będzino”. 
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2.3.Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Gąbin o udzielenie pomocy finansowej gminie-     
miastu zalanemu na skutek powodzi w br. 

2.4.Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Mieleński Klub Brydżowy „Kontra Mielno”           
o objęcie patronatem I Otwartego Turnieju Brydża Sportowego MORS 
organizowanej w dn. 29.08.2010r. w Mielnie oraz przyznanie środków w wysokości 
600zł. na zakup pucharów i nagród. 

2.5.Wniosek  Sekcji o rozważenie możliwości zlecenia organizacji pozarządowej usługi 
transportowej sprzętu rehabilitacyjno – medycznego z przeznaczeniem dla 
mieszkańców gminy Mielno. 

2.6.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci oraz 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez 
gminę Mielno. 

2.7.Wniosek Dyrektora Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie o przyznanie 
środków na nagrody dla 12 ratowników, którzy reprezentowali Gminę Mielno            
w zawodach- Mistrzostwach Polski w Ratownictwie Wodnym w Ustroniu Morskim 
w dn. 7-8.08.2010r. oraz przyznanie nagrody dla ratownika za 25 lat pracy w Gminie 
Mielno. 

3.  Sprawy Sekcji  Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
3.1.Wniosek Ewy Nosowskiej Kancelaria Notarialna w Koszalinie o rezygnację z prawa 

pierwokupu do działki nr 883/15 położonej w Mielnie. 
3.2. Wniosek mieszkańca Koszalina ul. Kwiatowej o zmniejszenie opłaty za najem 

działki nr 179/9 położonej w Sarbinowie o pow. 10m2. 
4.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
4.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do Związku 

Miast i Gmin Morskich. 
4.2.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektów uchwał w sprawie zatwierdzenia Planów 

Odnowy Miejscowości: Unieście, Łazy, Mielno na lata 2010 – 2017.  
5.  Sprawy Komendanta Gminnego Ochrony Przeciwpożarowej w Mielnie 
5.1.Wniosek Komendanta o podpisanie porozumienia w sprawie przekazania 10tys. zł. 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mielenku na zakup motopompy M8/16. 
6.  Sprawy Biura Rozliczeń Finansowych 
6.1.Wniosek Biura o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 

tut. Urzędu w Mieleńskim Ośrodku Sportu i Rekreacji  Mielnie w zakresie 
prawidłowości wydatkowania otrzymanych dotacji w 2009r. 

 
Ad. 1  Sekcja Inwestycji 
1.1. Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym ZIBI Zbigniew 

Radomski z Łaz na wykonanie montażu dekoracyjnego – palmy świetlnej przy ul. 1-go 
Maja w Mielnie.(DG) 

1.2. Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Usługowo – Handlowym Marian 
Ilecki z Koszalina w sprawie wykonania zadania pn. 
 „Remont ul. Akacjowej w Mielenku”.(TT)   

1.3. Wójt Gminy podpisał umowę z ELTECH Instalacje – Projektowanie Andrzej Pilecki ze 
Szczecina na wykonanie zamówienia pn. „Monitoring na promenadzie nadmorskiej        
w Mielnie – punkty kamerowe 1, 2, 3 i 4 oraz przy fontannie ul. Kościuszki punkt 
kamerowy 1”.(ZO) 
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1.4. Wójt Gminy podpisał umowę z ENERGA- Oświetlenie Sp. z o.o Oddział w Koszalinie 
na świadczenie usługi oświetlenia dróg i terenów publicznych na terenie gminy 
Mielno.(TT) 

1.5. Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Robót Inżynieryjnych i Budowlanych 
„Infrabud”  z Koszalina w sprawie budowy ul. Bosmańskiej w Chłopach etap II.(ZO) 

1.6. Wójt Gminy podpisał umowę z Firmą Budowlaną Krzysztof Gomułka z siedzibą w 
Nowych Bielicach na  budowę ul. Leśnej w Sarbinowie z siecią kanalizacji deszczowej, 
oświetleniem ulicznym i przebudową sieci telefonicznej.(MW) 

1.7. Wójt Gminy skierował wniosek do Skarbnika Gminy w celu przygotowania propozycji 
zmian budżecie gminy ujmujących wykonanie ww. zadania.(DG+EW) 

1.8.  Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i skierował do Rady Gminy.(WK)  
1.9. Wójt Gminy po przeanalizowaniu wniosku odstąpił od naliczenia wykonawcy MJM 

Marcin Mazur z Koszalina odsetek za nieterminowe wykonania przedmiotowego 
zadania.(TT) 

1.10.Wójt Gminy skierował wniosek do Skarbnika Gminy w celu przygotowania propozycji 
zwiększenia środków w budżecie gminy  2010r. na  wykonanie ww. zadania.(TT+EW) 

1.11.Wójt Gminy skierował wniosek do Skarbnika Gminy w celu przygotowania propozycji 
zwiększenia środków w budżecie gminy br. na  wykonanie ww. zadania.(TT+EW) 

Ad. 2 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
2.1.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i skierował do Biura Radu.(PM) 
2.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na wprowadzenie ww. kwot do budżetu gminy zgodnie           

z wnioskiem Sekcji, podpisał aneks do umowy partnerskiej zawartej na realizację projektu 
„Równe szanse na starcie. Wsparcie edukacyjne dla uczniów z terenów wiejskich Gminy 
Mielno i Będzino”.(KS) 

2.3.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek z uwagi na brak środków w budżecie.(KS) 
2.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na objęcie patronatem imprezy, przyznał kwotę 400zł. na 

zakup pucharów i nagród oraz wyraził zgodę na bezpłatne udostępnienie hali 
sportowej.(MF) 

2.5.Wójt Gminy wyraził zgodę na zlecenie usługi transportowej organizacji pozarządowej 
oraz na przesunięcie środków finansowych w budżecie gminy zgodnie z wnioskiem 
Sekcji.(PM+EW) 

2.6.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i skierował do Rady Gminy.(PM) 
2.7.Wójt Gminy przyznał kwotę 1tys. zł. na zakup pucharów i nagród.(MF) 
Ad. 3 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
3.1.Wójt Gminy po zapoznaniu się z warunkową umową sprzedaży Repertorium Nr 

4802/2010 z dnia 28 lipca 2010r.  odstąpił od prawa pierwokupu do działki nr 883/15       
o pow. 1220m2 położonej w Mielnie.(MG) 

3.2.Wójt Gminy zmniejszył opłatę za najem działki nr 179/9 w Sarbinowie do kwoty 1.500zł. 
plus VAT.(MG) 

Ad. 4 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
4.1.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały w sprawie przystąpienia do Związki Miast i Gmin 

Morskich i skierował do Rady Gminy.(MS) 
4.2.Wójt Gminy przyjął trzy projekty uchwał i skierował je do Rady Gminy.(MS) 
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Ad.  5. Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej w Mielnie 
5.1.Wójt Gminy podpisał porozumienie z Ochotniczą Strażą Pożarną w Mielenku  w sprawie 

przekazania 10tys. zł. dla OSP na zakup motopompy M8/16.(SB) 
Ad. 6 Biuro Rozliczeń Finansowych 
6.1.Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli.(TL+BŻ) 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska                                      Podpisał: 
                                   Kierownik Sekcji                                     Wójt Gminy 
                                   Organizacji i Nadzoru                           Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Protokół Nr 36/2010 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 18 sierpnia 2010r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:  

1.  Wójt Gminy           -  Zbigniew Choiński 
2.  Sekretarz Gminy    -  Henryk Bieńkowski  

      3.  Skarbnik Gminy     -  Eleonora Wierzbowska 
 
Porządek posiedzenia: 
1.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
1.1. Wniosek mieszkanki Mielna ul. Chrobrego o rozliczenie niesłusznie pobranych opłat za 

ogrzewanie CO w pomieszczeniu gospodarczym. W którym nie było zainstalowanego 
grzejnika. 

1.2. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na pełnienie funkcji powiernictwa inwestorskiego 
przy realizacji inwestycji budowlanej o nazwie „Budowa ul. Bosmańskiej                       
w Chłopach. Etap II.” 

2. Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
2.1.Wniosek mieszkanki Unieścia o wyrażenie zgody na dowóz dziecka niepełnosprawnego 

własnym samochodem oraz pokrycie kosztów dowozu do szkoły - Zespołu Szkół nr 12    
w Koszalinie, gdzie edukacja odbywa się na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia 
specjalnego. 

2.2.Wniosek Środkowopomorskiej Grupy Działania z Koszalina w sprawie zaprezentowania 
przez Gminę Mielno lokalnych produktów i usług w Muzeum w Koszalinie podczas 
imprezy pn. Targ Młyński organizowanej w dniu 22.08.2010r. 

3.  Biuro Rozliczeń Finansowych 
3.1.Wniosek mieszkańca Łaz o rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłaty za wieczyste 

użytkowanie działki nr 10 w Łazach. 
 
Ad. 1  Sekcja Inwestycji 
1.1. Wójt Gminy polecił Sekcji wyjaśnić sprawę i zwrócić niesłusznie pobraną opłatę za 

co.(WK) 
1.2. Wójt Gminy podpisał umowę  z NBQ Sp. z o.o z siedzibą w Szczecinie na pełnienie 

funkcji powiernictwa inwestorskiego przy realizacji inwestycji budowlanej o nazwie 
„Budowa ul. Bosmańskiej w Chłopach. Etap II.” .(ZO) 

Ad. 2 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
2.1.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
2.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na udział Gminy Mielno w imprezie oraz na pokrycie kosztów 

prezentacji zgodnie z wnioskiem Sekcji.(MF) 
Ad. 3 Biuro Rozliczeń Finansowych 
3.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na rozłożenia na raty płatne po 100zł. miesięcznie.(KS) 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono.                                                   Podpisał: 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska                                       Wójt Gminy 
                                   Kierownik Sekcji                                     Zbigniew Choiński 
                               Organizacji i Nadzoru 
 
 

 



Protokół Nr 37/2010 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 25 sierpnia 2010r. 

 
 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:  

1.  Wójt Gminy           -  Zbigniew Choiński 
2.  Z-ca Wójta              -  Marek Giełdon 
3.  Sekretarz Gminy     -  Henryk Bieńkowski  

      4.  Skarbnik Gminy      -  Eleonora Wierzbowska 
       
Porządek posiedzenia: 
1.  Sprawy Referatu Finansowego 
1.1. Wniosek Skarbnika Gminy o podpisanie zarządzenia w sprawie przyjęcia informacji      

o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2010r. 
2.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
2.1.Wniosek firmy Projektowanie, Nadzór i Wykonawstwo Rafał Klimek z Koszalina             

o podpisanie aneksu do umowy zawartej na opracowanie projektu technicznego 
„Przebudowy ul. Chełmońskiego i łącznika do ul. 6-Marca w Unieściu wraz                      
z odwodnieniem”. 

2.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na pełnienie nadzoru inwestorskiego przy budowie 
ul. Leśnej w Sarbinowie z siecią kanalizacji deszczowej, oświetleniem ulicznym                
i przebudową sieci telefonicznej. 

2.3.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie prac uzupełniających obejmujących 
zaprojektowanie linii oświetleniowej na drodze położonej na działce nr 36/9, 38 (między 
ul. Żaglową i ul. Neptuna) w Gąskach o dł. ok. 200m. 

2.4.Wniosek mieszkańca Warszawy ul. Pirenejskiej o podpisanie umowy w sprawie realizacji 
zadania w trybie lokalnych inicjatyw społecznych. 

3.  Sprawy Sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
3.1.Wniosek Sekcji o zwiększenie środków w budżecie na zadanie pn. „Opieka nad 

zwierzętami”  o kwotę 15 tys. zł. 
4.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1.Wniosek mieszkanki Gąsek o zbycie dla Gminy Mielno działki nr 37/24 o pow. 387m2 

położonej w Gąskach za kwotę 20zł. za 1m2 z przeznaczeniem na poszerzenie ulicy 
Bursztynowej. 

5.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
5.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy  na dowóz dziecka niepełnosprawnego do szkoły. 
5.2.Wniosek Sekcji o wyrażenie zgody na zoorganizowanie festynu z okazji otwarcia boiska 

wielofunkcyjnego przy świetlicy środowiskowej w Mielenku. 
5.3.Wniosek mieszkańca Gąsek o pokrycie kosztów zakupu biletów miesięcznych dla dziecka 

uczęszczającego do Gimnazjum dla Dorosłych w Koszalinie w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego. 

5.4.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Przemysłowej o pokrycie kosztów zakupu biletów 
miesięcznych dla dziecka uczęszczającego do Gimnazjum dla Dorosłych w Koszalinie     
w Centrum Kształcenia Ustawicznego. 
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5.5.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 
Urzędu w Klubie Sportowym „Saturn” Mielno w zakresie realizacji zadania publicznego 
pn. „Propagowanie uprawiania sportu masowego poprzez piłkę nożną na terenie Gminy 
Mielno woj. Zachodniopomorskiego” dofinansowywanego przez gminę w ramach 
udzielonej dotacji w 2010r. dla organizacji pozarządowych za okres od 01.01.2010r. do 
31.07.2010r. 

5.6.Wniosek Sekcji o: 1)przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 
Urzędu w Klubie Sportowym „Fala Hen” Gąski  w zakresie poniesionych wydatków  w 
okresie od 01.01.2010r. do 31.07.2010r. na zadanie publiczne pn. „Organizowanie imprez 
sportowo – rekreacyjnych oraz popularyzacja piłki nożnej”, 2) przyjęcie sprawozdania 
częściowego nr 1, 3) przekazania drugiej transzy dotacji na realizację zadania. 

6.  Sprawy Sekcji Wydatków 
6.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 

urzędu w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mielnie- Unieściu w zakresie 
ewidencji środków trwałych, pozostałych środków trwałych, wartości niematerialnych       
i prawnych w 2010r. oraz tryb przeprowadzania inwentaryzacji. 

 
Ad. 1 Referat Finansowy 
1.1. Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu  

wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010r.(EW) 
Ad. 2 Sekcja Inwestycji 
2.1.Wójt Gminy podpisał z firmą Projektowanie, Nadzór i Wykonawstwo Rafał Klimek         

z Koszalina aneks do umowy zawartej na opracowanie projektu technicznego 
„Przebudowy ul. Chełmońskiego i łącznika do ul. 6-Marca w Unieściu wraz                      
z odwodnieniem”, w którym m.in. przesuwa się termin realizacji zadania z dnia 
10.09.2009r. do 31.12.2010r. oraz rozszerza się zakres wykonania prac.(DG) 

2.2.Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Usługowo Produkcyjnym „EKOBUD” 
S.C. Jolanta Filipowska & Agata Filipowska z Koszalina na pełnienie nadzoru 
inwestorskiego przy budowie ul. Leśnej w Sarbinowie z siecią kanalizacji deszczowej, 
oświetleniem ulicznym i przebudową sieci telefonicznej.(MW) 

2.3.Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym IR-GE Gerard 
Kwiatkowski z Koszalina na wykonanie prac uzupełniających obejmujących 
zaprojektowanie linii oświetleniowej na drodze położonej na działce nr 36/9, 38 (między 
ul. Żaglową i ul. Neptuna) w Gąskach o dł. ok. 200m.(TT) 

2.4.Wójt Gminy podpisał umowę z wnioskodawcą w sprawie realizacji zadania w trybie 
lokalnych inicjatyw społecznych pn. „Budowa odcinka sieci rozdzielczej wodociągowej   
w Sarbinowie – działka nr 56/17 wraz z przyłączami do działki nr 58/32”.(ZO) 

Ad. 3 Sekcja Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
3.1.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek. Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować 

propozycję zwiększenia środków w budżecie na ww. zadanie.(DC+EW) 
Ad. 4 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek. Skierował go do Rady Sołeckiej Gasek         

o opinię oraz do Rady Gminy w celu podjęcia decyzji w sprawie nabycia przez gminę 
przedmiotowej nieruchomości. 
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Ad. 5 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
5.1.Wójt Gminy podpisał umowę z mieszkanką Unieścia na dowóz dziecka 

niepełnosprawnego do szkoły w Koszalinie, którego edukacja odbywa się na podstawie 
orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego.(PM) 

5.2.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek, zgodnie z propozycją Sekcji.(PM) 
5.3.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek. Polecił Dyrektorowi Zespołu Szkół              

w Mielnie - Gimnazjum zakupienie biletów w ramach posiadanych środków  finansowych 
w budżecie szkoły na 2010 i 2011 rok.(PM) 

5.4.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek. Polecił Dyrektorowi Zespołu Szkół             
w Mielnie - Gimnazjum zakupienie biletów w ramach posiadanych środków  finansowych 
w budżecie szkoły na 2010 i 2011 rok.(PM) 

5.5.Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli oraz sprawozdanie częściowe nr 1.(PM)  
5.6.Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli, sprawozdanie częściowe nr 1 oraz  wyraził zgodę 

na przekazanie drugiej transzy dotacji.(PM) 
Ad. 6 Sekcja Wydatków 
6.1.Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli.(BD+BŻ) 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska                                           Podpisał: 
                                   Kierownik Sekcji                                          Wójt Gminy 
                                  Organizacji i Nadzoru                                 Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Protokół Nr 38/2010 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 31 sierpnia 2010r. 

 
 
W posiedzeniu uczestniczył Wójt Gminy Zbigniew Choiński oraz Skarbnik Gminy Eleonora 
Wierzbowska. 
 
Porządek posiedzenia: 
1.  Sprawy Referatu Finansowego 
1.1. Wniosek Skarbnika Gminy o podpisanie zarządzenia w sprawie zmian w planie 

finansowym budżetu Gminy Mielno w 2010 roku. 
2.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wniosek Kancelarii Notarialnej Jadwiga Szulejewska z Koszalina o odstąpienie od prawa 

pierwokupu do działki nr 111/54 położonej w Gąskach. 
 
Ad. 1 Referat Finansowy 
1.1. Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zmian w planie finansowym budżetu 

Gminy Mielno w 2010 roku -  załącznik Nr 1 do protokołu. (EW) 
Ad. 2  Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wójt Gminy po zapoznaniu się z warunkową umową Repertorium A nr 2562/2010 z dnia 

30.08.2010r. odstąpił od prawa pierwokupu do działki nr 111/54 położonej w Gąskach     
o pow. 1584m2.(MG) 

 
 
Na tym posiedzenie zakończono.                                                      Podpisał: 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska                                          Wójt Gminy 
                                   Kierownik Sekcji                                          Zbigniew Choiński 
                                   Organizacji i Nadzoru 
 
 
 
 

 


